

สถานที่ก่อสร้าง : ลำเพอ่งหนาบัพพรรณ จักรบุตร
หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสำทวาย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :

จำนวนราคากลาง เมื่อ : 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน : ดีเซล (B7)

32.64 บาท/ลิตร

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานช่างป่า								
1.1	งานถากถาง	140.40	ตร.ม.	1.29	181.12	1.3392	1.73	242.89	
2	งานดินซุด				-		-	-	
2.1	งานดินซุดด้วยแรงคน	87.75	ลบ.ม.	162.50	14,259.38	1.3392	217.62	19,096.16	
3	งานดินถม				-		-	-	
3.1	งานทรายหยาบอัดแน่นด้วยแรงคน	7.02	ลบ.ม.	721.09	5,062.05	1.3392	965.68	6,779.07	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
4.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc.	53.46	ลบ.ม.	3,138.08	167,761.76	1.3392	4,202.52	224,666.72	
4.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,726.25	กก.	26.93	73,417.91	1.3392	36.06	98,308.58	
5	งานคอนกรีตหยาบ	7.02	ลบ.ม.	1,917.83	13,463.17	1.3392	2,568.36	18,029.89	
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-	
6.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	1.00	ป้าย	1,558.01	1,558.01	1.3392	2,086.49	2,086.49	
6.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	1.00	ป้าย	3,004.20	3,004.20	1.3392	4,023.22	4,023.22	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง								373,233.02	
สรุป							ราคากลาง	373,233.02	

(สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบสามบาทสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางริน คล.

สถานที่ก่อสร้าง : ลำเหมืองหน้าบ้านพิพรรณี จักรบุตร

แบบเลขที่ : อฉ. 06/2566

หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่างเทศบาลเมืองแม่โจ้

คำนวณราคากลาง เมื่อ : 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน : ดีเซล (B7)

32.64 บาท/ลิตร

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

=	278,707.60
=	-
=	-
=	-
=	1:3392

(นายเอกกร นิชิตนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย จอมงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง